
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-20-008551-a

Найменування замовника: ВІЛЬНОЗАПОРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04375671

Місцезнаходження замовника: 55650, Україна, Миколаївська область, Баштанський
р-н, село Вільне Запоріжжя, вулиця Москаленка,
будинок 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кірпата Вікторія Вячеславівна, 380963228498,
vilnozaporogska@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «ДК:021:2015: 45450000-6 Інші завершальні
будівельні роботи (Поточний ремонт та
облаштування найпростішого укриття
Вільнозапорізького ліцею, розташованого за
адресою: вул.Москаленка буд.30, с.Вільне
Запоріжжя Баштанського району Миколаївської
області)»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт та
облаштування
найпростішого укриття
Вільнозапорізького
ліцею, розташованого
за адресою:
вул.Москаленка буд.30,
с.Вільне Запоріжжя
Баштанського району
Миколаївської області

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 55650, Україна,
Миколаївська
область,
Баштанський р-
н, село Вільне
Запоріжжя,
вулиця
Москаленка,
будинок 30

до 31 серпня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

За письмовим зверненням Підрядника
останньому, протягом 5 банківських
днів може бути наданий аванс на
строк не більше 1 (одного) місяця у
розмірі, що не перевищує 30% вартості
за Договором при наявності
фінансових ресурсів. Підрядник
зобов'язується використати
одержаний аванс на придбання і
постачання необхідних для виконання
робіт матеріалів, конструкцій, виробів
протягом одного місяця після
одержання авансу та надати форми №
КБ-2в та № КБ-3 на підтвердження
виконання робіт не пізніше 1 (одного)
місяця з моменту отримання авансу.

Аванс 5 Банківські 30

Надання
послуг

Оплата наданих послуг з поточного
ремонту Об’єкту проводиться
Замовником в безготівковій формі,
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Підрядника на підставі належним
чином оформлених актів здачі-
приймання наданих послуг по формі
№КБ-2в, довідки про вартість
виконаних будівельних робіт по формі
№КБ-3 з використанням програмного
комплексу АВК-5, підписаних
уповноваженими представниками
сторін.

Пiсляоплата 7 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 червня 2024 14:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


